
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕРЕГАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

ул. Ленинская, 17, п. Берегаево, Тегульдетский р-н, Томская обл., 636911, 

Тел./факс (8246) 33-2-06, brschool@teguldet.gov70.ru 

___________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

  

от 05 сентября 2024г.                                                                                      № 168 – О 

 

«О формировании команды  

 школьной службы медиации  

 (примирения) на 2024-2025 учебный год»  

 

     На основании указа Президента Р.Ф. «О национальной стратегии действий в интересах 

детей на»  с целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди  

несовершеннолетних  и   работников    учреждения,  содействия 

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на 

основе принципов восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения 

регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления 

 

приказываю:  

                                                
1. Утвердить состав Школьной службы медиации (примирения) « ЗНАК» на 2024– 2025год); 

1.1.Назначить  куратором    Школьной службы   медиации Сизову Н.Ф – заместителя 

директора по УВР. 

1.2. Организовать рабочую группу Школьной службы примирения в следующем составе: 

Руководитель ШСМ – Мельничук Н.В. – педагог – психолог. 

Обучающиеся: 

9 класс –Гергерт Ксения Викторовна; 

9 класс – Никитина Альбина Андреевна; 

9 класс – Орешкин Никита Сергеевич. 

Утвердить   план работы Школьной службы медиации (примирения) на 2024-2025 учебный 

год (Приложение №2). 

 

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                         Н.В. Мельничук  

 

 

 

 
 


